
UCHWAŁA Nr 4245/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 13 września 2017 roku 

 
 

w sprawie niecelowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w trybie małych 

grantów. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z  27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§1 

 

Uznaje się za niecelową realizację projektu zgłoszonego przez Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom  

i Rodzinom „AMICI” z siedzibą w Poznaniu pn. „Teatr w trosce o młodzież” w ramach zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub 

narkotykowym) w trybie małych grantów. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 4245/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 13 września 2017 roku 

 
w sprawie niecelowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w trybie małych 

grantów. 

 

Zgodnie z „Programem Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017” 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) mają możliwość 

ubiegania się o dotacje na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub 

narkotykowym) z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie tzw. „małych grantów”. 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinom „AMICI” w Poznaniu zgłosiło propozycję 

realizacji projektu pn. „Teatr w trosce o młodzież”, który zakłada: przygotowanie do wystawienia sztuki  

w Teatrze Muzycznym w celu pokazania alternatywnych sposobów zaistnienia wśród rówieśników; 

stworzenie dostępności spektaklu Jekyll and Hyde dla młodego widza dzięki rozprowadzeniu biletów po 

obniżonej cenie a także wybranie spektaklu  zahaczającego o temat wpływu środków psychoaktywnych 

na świadomość i funkcjonowanie człowieka; stworzenie punktu konsultacyjnego podczas spektaklu oraz 

umożliwienie kontaktu mailowego po spektaklu; pomoc w świadomym odbiorze sztuki i ukierunkowanie 

na wpływ środków psychoaktywnych dzięki prelekcji i punktowi konsultacyjnemu podczas spektaklu.  

Składając niniejszą ofertę, Stowarzyszenie wyceniło realizację tego projektu na kwotę  

17.750,00 zł, z czego 10.000,00 zł stanowić miałaby dotacja otrzymana od Województwa 

Wielkopolskiego. 

Zgodnie z § 5 ust. 2 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z  27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Dyrektor 

Departamentu Zdrowia, dokonująca oceny celowości realizacji ww. zadania publicznego, uznała je za 

niecelowe.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest zasadne. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  


